ESTADO DO RII
MINISTEF

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTE
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ES“

PÓS-GRADUA

RESULTADO E CLA

EDITAL Nº 06/2021

A 7ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMC
FUNDO, responsável pelo processo seletivo. no
Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, e com base r
Ministério Público do Estado do Rio Grande do S

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o result
Pós-Gradução do curso de Direito para atuarem
PASSO FUNDO, conforme listagem abaixo:

GRANDE DO SUL
JO PÚBLICO

5 PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

I'ADO DO RIO GRANDE DO SUL

ÇÃO — DIREITO

SSIFICAçÃO FINAL

- PASSO FUNDO

)TORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
o Regulamento do Programa de Estágios do
ll, RESOLVE:

ado final do processo seletivo de estagiários de
unto à 7ª Promotoria de Justiça Criminal de

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

. . - . Nº Nota Turno de estágioClasstflcaçao Nome do Candidato Inscrição Final ª que concorre
1 DÉBORA ROSSATO 001 100 MANHÃ E TARDE

Passo Fundo, 15 de agosto de 2022.

Mªggi
»

. 7 ,
UW CFZ/(«<%
ia SirâõgsfMagnª

o, / O
CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA SU

Responsável pelo Pro

PUBLICADO EM 15/08/2022

STITUTO FINAL 07 de Passo Fundo
esso Seletivo.